PAGE

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения

Александровка
муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е №  159
от  03  сентября 2014 года

О внесении дополнения  в Порядок организации и проведения публичных слушаний  в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденный Решением Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  18 февраля 2009 года №71
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

                                      РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний  в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденный Решением Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 18 февраля 2009 года №71, следующее дополнение:
1.1. Пункт 2.39 дополнить подпунктом 2.39.6. следующего содержания:
«2.39.6. При проведении публичных слушаний  по иным вопросам, установленным законодательством о градостроительной деятельности, - один месяц».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Александровские Вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                      А.И.Горшков
PAGE
2